Ленинградская область

                                           Лужский муниципальный район

                             Совет депутатов Мшинского сельского поселения

                                                       РЕШЕНИЕ

От 22 ноября 2010 года № 71

О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов

Мшинского сельского поселения от 16.11.2005 года №13

 «Об установлении и введении налога на имущество физических лиц»

        На основании ФЗ от 27.07.2010 г. №229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие отдельные законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования»,  совет депутатов Мшинского сельского поселения

                                                                          РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в решение совета депутатов  Мшинского сельского поселения от 16.11.2005года №13 «Об установлении и введении  налога на имущество физических лиц» (с учётом изменений по решениям № 55 от 27.11.2006г.; №42 от 14.04.2010г.

1.1. П. 3.1. решения изложить в следующей редакции:

«Платёжные извещения об уплате налога вручаются (высылаются) плательщикам Инспекцией ФНС России по Лужскому району согласно действующему законодательству»;

1.2.  П.3.1      последний абзац решения изложить в следующей редакции:

«Уплата налога производится владельцами по сроку уплаты 1 ноября года, следующего за годом, за который начислен налог».

2. Решение опубликовать в газете «Лужская правда».

3.Настоящее решение вступает в законную силу с 1 января 2011 года

  Глава Мшинского сельского поселения

исполняющий полномочия председателя совета депутатов                         В.В.Алексеев